筑大広報第 04-195号
平成１７年１月６日

筑波研究学園都市記者会 御中

                           筑 波 大 学

平成１７年度筑波大学ビジネス科学研究科法曹専攻（法科大学院）

出願状況について

このことについて、平成１７年４月に新設される同専攻は、専ら夜間において教育を行

う我が国初めての法科大学院であり、今回、学生募集を行った結果、次のとおり出願があ

りましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、文部科学記者会にもお知らせしておりますことを申し添え

ます。

出願受付期間：平成１６年１２月１３日（月）～平成１７年１月５日（水）

出願者数 ４９７ 名

倍率 １２．４ （入学定員 ４０名）

【今後の入学者選抜の予定】

平成１７年１月２４日（月）  第１段階選抜（書類審査）合格者発表

平成１７年２月 ７日（月）  第２段階選抜１次試験（筆記試験）合格者発表

平成１７年２月１８日（金）  第２段階選抜２次試験（口述試験）合格者発表

                   連絡先：筑波大学ビジネス科学等支援室

電話 ０３－３９４２－６８１５
FAX ０３－３９４２－６８２４

                       筑波大学総務・企画部広報課
                                 電話 ０２９－８５３－２０４０
                        FAX ０２９－８５３－２０１４